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T和 03年 3月 31日

一般社団法人 琉 スポーツサポー ト
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貸 借 照 表

令和 03年 3月 31日 現在
一般社団法人 琉球スポーツサポー ト (単位 :円 )

科 目 当年度 前年度 増減

I 資産の部
1 流動資産

普通預金

商品

立替金

未収入金

2,737,901

46)154

3,523

30,100

1,474,597

0

0

0

1,263,304

46,154

3,523

30,100

流動資産合計 2,817,678 1,474,597 1,343,081

2 固定資産

(有形固定資産 )

一括償却資産

(投資その他の資産 )

敷金

231,880

45,000

0

45,000

231,880

0

固定資産合計 276,880 45,000 231,880

資産合計 3,094,558 1,519,597 1,574,961

Ⅱ 負債の部
1 流動負債
短期借入金

未払費用

預 り金

2,682,682

550,237

17,957

1,878,269

238,326

5,207

804,413

311,911

12,750

流動負債合計 3,250,876 2,121,802 1,129,074

2 固定負債
固定負債合計 0 0 0

負債合計 3,250,876 2,121,802 1,129,074

Ⅲ 正未財産の部
1 指定正味財産

指定正味財産 0 0 0

2 -般 正味財産
一般正味財産 -156,318 -602,205 445,887

正味財産合計 -156,318 -602,205 445,887

負債及び正味財産合計 3,094,558 1,519,597 1,574,961

t_

に



貸鐘二上里主 亜 宣

令和 03年 3月 31日 現在
一般社団法人 琉球スポ‐一ンサポー ト (単位 :円 )

科 目 公益目的事業会計 収益事業等会計 法人会計 内部取引消去 合 計

資産の部

1 流動資産

普通預金

商品

立替金

未収入金

2,512.41・ 1

0

3,523

30,100

225,457

46,154

0

0

2,737,901

46,154

3,523

30,100

流動資産合計 2,546,067 271,611 2,817,678

2 固定資産

(有形固定資産 )

一括償却資産

(投資その他の資産 )

敷金

231,880

45,000

0

0

231,880

45,000

固定資産合計 276,880 276,880

資産合計 2,822,947 271,611 3,094,558

Ⅱ 負債の部

1 流動負債

短期借入金

未払費用

預 り金

1,710,088

550,237

17,957

972,594

0

0

2,682,682

550,237

17,957

流動負債合計 2,278,282 972,594 3,250,876

2 固定負債

固定負債合計

負債合計 2,278,282 972,594 3,250,876

Ⅲ 正未財産の部

1 指定正味財産

指定正味財産 0 0 0

2 -般 正味財産

一般正味財産 544,665 -700,983

0

-156,318

正味財産合計 544,665 -700,983 -156,318

負債及び正味財産合計 2,822,947 271,611 3,094,558
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令和02年 4月  1日

一般社団法人 琉球スポーッサポー ト

IE上上 墨当 墨 左土 豊 豊

令和 03年 3月 31日

(単位 :円 )

科 目 当年度 前年度 増 減

一般正味財産増減の部

経常増減の部

(1)経常収益

受取会費

正会員収入

賛助会員会費収入

事業収入

商品売上高

事業活動参加費収入

受取寄付金

寄付金収入

雑収入

受取利息

雑収入

212,000

180,000

32,000

4,196,267

101,500

4,094,767

508,000

508,000

2,412,371

24

2,412,347

197,000

196,000

1,000

3,553,500

6,000

3,547,500

250,000

250,000

25,548

14

25,534

15,000

-16,000

31,000

642,767

95,500

547,267

258,000

258,000

2,386,823

10

2,386,813

経常収益計 7,328,638 1,()26,048 3.302,590

(2)経常費用

売 1■原価

役員報酬

給■1手 当

法定福利費

広告宣伝費

通信交通費

備品消耗品費

水道光熱費

地代家賃

租税公課

支払報酬料

減価償却費

管理諸費

雑費

58,976

960,000

2,649,160

259,304

45,000

603,007

802,773

13,075

555,826

82,882

179,995

115,940

87,178

469,635

11,211

960,000

519,334

185.587

15,728

810,086

190.602

8,717

562,876

70, 101

108,000

0

339,715

71,229

44,765

0

2,129,826

73,717

29,272

-207,079

612,171

4,358

-7,050

12,781

71,995

115,940

-252,537

395,406

経常費用計 6,882,751 3.859,186 3,023,565

当期経常増減額 445,887 166.862 279,025

2 経常外増減の部

(1)経常外収益 0 0

経常外収益合計

(2)経常外費用

経常外費用合計

当期経常外増減額

当期一般正味財産増減額 445,887 166,862 279,025

―‐般正味財産期首残高 -602,205 -769,067 166,862

一般正咲財産期末残高 -156,318 -602,205 445,887
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当期指定正1来財産増減額

指定正味財産期首残高

指定正味財産期末残高

IⅡ  正咲財産期末残高 -156,318 -602,205 445,887
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正 味 財 産 増 減 計 宣 書 内 訳 書

令和 02年 4月  1日 令和 03年 3月 31日

一般社団法人 琉球スポーッサポー ト (単位 :円 )

科 目 公益 目的事業会計 収益事業等会計 法人会計 内部取引消去 合計

一般正味財産増減の部

経常増減の部

(1)経常収益

受取会費

正会員収入

賛助会員会費収入

事業収入

商品売上高

事業活動参加費収入

受取寄付金

寄付金収入

雑収入

受取利息

雑収入

212,000

180,000

32,000

4,094,767

0

4,094,767

508,000

508,000

2,412,371

24

2,412,347

0

0

0

101,500

101,500

0

0

0

0

0

0

212,000

180,000

32,000

4,196,267

101,500

4,094,767

508,000

508,000

2,412,371

24

2,412,347

経常収益計 7,227,138 101.500 7,328,638

(2)経常費用

売上原価

役員報酬

給料手当

法定福利費

広告宣伝費

通信交通費

備品消耗品費

水道光熟費

地代家賃

租 T党
`ヽ

言果

支払報酬料

減価償却費

管理諸費

雑費

0

960,000

2.649,160

259、 304

45,000

603.007

802、 773

13,075

555.82′」

12,882

179,995

115,940

87,178

169,030

58、 976

0

0

0

0

0

0

0

0

70.000

0

0

605

58,976

960,000

2,649,160

259,304

45,000

603,007

802,773

13,075

555,826

82,882

179,995

115,940

87. 178

469,635

経常費用計 6,753,170 129,581 6、 882,751

当期経常増減額 473,968 -28,081 445,887

2  経1常タトナ曽減
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(1)経常外収益 0 0 0

経常外収益合計

(2)経常外費用

経常外費用合計

当期経常外増減額

当期一般正味財産増減額 473,968 -28,081 445,887

一般正味財産期首残高 -91,855 -510,350 -602,205

一般正味財産期末残高 382,113 -538,431 -156, 318

Ⅱ 指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高

指定正味財産期末残高

Ш 正味財産期末残高 382,113 -538,131 -156, 318
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棚卸資産(商品又は製品、半製品、仕掛品、原材料、貯蔵品)の内訳書 [  1/  1]

科  目 ●● 日 数 量 単 価
円

期 末 現 在 高
II]

摘    要

商品 Tン ヤ ツ
36 1,282.07 46 1 54

千斗目言十 46,154

計 46,154
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①

借入金及び支払利子の内訳書 [  1/  1]

借 入 先

期 末 現 在 高

円

期中の支払利子額

円

利 率

%

担 保 の 内 容

(物件の種類、数量、所在地等)
名称 (氏名 ) 所 在 地 (住所 ) 法人

・代表
者 との関係

手登根 雄次 浦添市両原二丁目23番6号 本 人
972,594

小計

972,594

計

972,594
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